

5.11.2018

Julkinen

## **KUOPION SEUDUN TYÖLLISTYMISTÄ EDISTÄVÄN MONIALAISEN YHTEISPALVELUN JOHTAVAN HENKILÖN KUSTANNUSTEN JAKAMINEN VERKOSTON KUNTIEN KESKEN**

Johtava henkilö (TYP-johtaja) vastaa työllistymistä edistävästä monialasiesta yhteispalvelusta annetun asetuksen 4 §:n mukaisista tehtävistä. Kuopion seudun työllistymistä edistävä monialainen yhteispalveluverkoston johtoryhmä on sopinut, että ao. verkoston johtaminen toteutetaan ns. kevytmallilla, jossa verkostoon kuuluvat kunnat hoitavat yhteisvastuullisesti asiakastyön tukeen ja palvelujen kehittämiseen liittyvät tehtävät yhdessä TE-toimiston ja Kelan kanssa. TYP-johtaja hoitaa verkoston johtoryhmätyöskentelyyn ja verkoston yhteisiin hallinnollisiin asioihin liittyvät tehtävät sekä valtakunnallisen verkosto- ja edunvalvontatyön ja niihin liittyvän tiedottamisen.

Kuopion seudun TYP-alueen kunnat ovat nimenneet monialaisen yhteispalvelun johtavaksi henkilöksi Pirjo Oksasen (Kuopion kaupunki) ja hänen varahenkilökseen Virpi Norosen (Kuopion kaupunki). Johtoryhmä on hyväksynyt nimetyt henkilöt 6.10.2015. Johtoryhmän toiveen mukaisesti ko. henkilöt jatkavat myös sopimuskaudella 2019-2021. Pirjo Oksasen laskennallinen työaika TYP-johtajan tehtävässä on n. 15 % hänen kokonaistyöajasta. Työaika muodostetaan joustavasti ollen 0,1-3,0 työpäivää viikossa. Työajasta ei johtoryhmän 24.8.2018 tehdyn päätöksen mukaisesti tehdä työajan seurantaa.

TYP-johtajan työskentelystä aiheutuvat kustannukset jaetaan tasan kaikkien verkostossa mukana olevien kuntien kesken. Jokaisen kunnan rahoitusosuus TYP-johtajan kustannuksista on 2 000 euroa / vuosi. Kuntien korvaus pidetään kiinteänä koko sopimuskauden. Kustannuserittely on esitetty alla taulukossa 1.

Perusteluna kustannusten jakoperusteiden muutokselle aiempaan sopimuskauteen verrattuna on se, että TYP-johtajan tehtävät kohdistuvat uusitun työnkuvan myötä vain verkoston yhteisiin hallinnollisiin tehtäviin. Näin ollen mikään mukana oleva kunta ei hyödy TYP-johtajan työstä toista kuntaa enemmän. Jokaisella kunnalla on myös lakisääteinen velvollisuus kuulua johonkin TYP-verkostoon, eikä Kuopion seudun TYP-verkostosta löytynyt muita haikkaita kuntia kantamaan vastuuta verkoston johtamisesta.

Taulukko 1. TYP -johtajan toiminnasta aiheutuvat kustannukset 2019-2021

<b>TYP -johtajan kustannukset yhteensä</b>	<b>-14 000</b>
Palkkakustannukset yhteensä	-12 000
ICT- ja puhelinkustannukset	-700
Matka- ja majoituskustannukset sekä päivärahat	-1 000
Johtoryhmän kokoustarjoilut	-300